
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과

정책: 금정구 실정에 맞는 건축문화 조성

단위: 원활한 건축행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 건축과

건축과 418,536 367,466 51,070

국 14,000 0 14,000

균 12,000 12,000 0

시 18,000 0 18,000

구 374,536 355,466 19,070

금정구 실정에 맞는 건축문화 조성 319,285 271,556 47,729

국 14,000 0 14,000

균 12,000 12,000 0

시 18,000 0 18,000

구 275,285 259,556 15,729

원활한 건축행정 추진 127,325 97,596 29,729

국 14,000 0 14,000

구 113,325 97,596 15,729

안전점검 실시 6,050 4,321 1,729

302 이주및재해보상금 6,050 4,321 1,729

02 민간인재해및복구활동보상금 6,050 4,321 1,729

○안전대책점검반 안전점검 실비보상

6,050 4,321 1,729경정 6,050,000원

기존 건축물 화재안전 성능보강 지원 28,000 0 28,000

국 14,000 0 14,000

구 14,000 0 14,000

402 민간자본이전 28,000 0 28,000

국 14,000 0 14,000

구 14,000 0 14,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 28,000 0 28,000

○기존 건축물 화재안전 성능보강 지원 28,000 0 28,000

국 14,000 0 14,000

구 14,000 0 14,000

원활한 주거환경정비사업 추진 40,040 22,040 18,000

시 18,000 0 18,000

구 22,040 22,040 0

노후공동주택 주거안전지원사업 18,000 0 18,000

시 18,000 0 18,000

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

시 18,000 0 18,000

01 시설비 18,000 0 18,000

○노후공동주택 주거안전 지원사업(성립전) 18,000 0 18,000

시 18,000 0 18,000

행정운영경비(건축과) 97,590 95,910 1,680

기본경비 97,590 95,910 1,680

기본경비 97,590 95,910 1,680

201 일반운영비 19,650 19,350 300

01 사무관리비 19,650 19,350 300
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부서: 건축과

정책: 행정운영경비(건축과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○부서운영 기본수용비 3,180 3,120 60

○시간외 근무자 급식비 12,720 12,480 240

경정 3,180,000원

경정 12,720,000원

202 여비 73,140 71,760 1,380

01 국내여비 73,140 71,760 1,380

○관내여비 73,140 71,760 1,380경정 73,140,000원

재무활동(건축과) 1,661 0 1,661

보전지출 1,661 0 1,661

반환금지출 1,661 0 1,661

802 반환금기타 1,661 0 1,661

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,661 0 1,661

○노후공동주택 주거안전 지원사업 1,500 0 1,500

○노후공동주택 주거안전 지원사업(이자) 161 0 161
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